
Bunter Sommer-Schmuck mit Décopatch
Instructions No. 578

Colorful bracelets and rings are a "must have" for next summer. With colourful Décopatch papers and colourful gemstones real designer pieces are created.
Your friends will be amazed when you say: "I made them myself!

Empfehlungen



     (4)
Décopatch paper "Mosaic …
Weight: 20 g/sqm; Content: 3…

3,99 € MSRP 4,30 €
(1 m2 = 11,37 €)



VBS Patch adhesive, 100 m…
Content: 100 ml
100 ml

2,89 €
(1 l = 28,90 €)



VBS Patch varnish, 100 ml
Content: 100 ml
100 ml

2,89 €
(1 l = 28,90 €)



VBS Craft paint, 50 ml, Pink
Suitable for kids; Solvent-fre…
Pink

3,29 €
(1 l = 65,80 €)



VBS Craft paint, 50 ml, Wh…
Suitable for kids; Solvent-fre…
White

3,29 €
(1 l = 65,80 €)

https://www.vbs-hobby.nl/en/decopatch-paper-mosaic-color-a41102/
https://www.vbs-hobby.nl/en/decopatch-paper-mosaic-color-a41102/
https://www.vbs-hobby.nl/en/vbs-patch-adhesive-a217918/?vcode=10
https://www.vbs-hobby.nl/en/vbs-patch-adhesive-a35158/
https://www.vbs-hobby.nl/en/vbs-patch-varnish-a217920/?vcode=10
https://www.vbs-hobby.nl/en/vbs-patch-varnish-a35161/
https://www.vbs-hobby.nl/en/vbs-craft-paint-50-ml-a83339/?vcode=38
https://www.vbs-hobby.nl/en/vbs-craft-paint-50-ml-a20144/
https://www.vbs-hobby.nl/en/vbs-craft-paint-50-ml-a83339/?vcode=80
https://www.vbs-hobby.nl/en/vbs-craft-paint-50-ml-a20168/


Article number Article name Qty
775250 Décopatch paper "Mosaic Color" 1
745789-10 VBS Patch adhesive100 ml 1
745796-10 VBS Patch varnish100 ml 1
560085-38 VBS Craft paint, 50 mlPink 1
560085-80 VBS Craft paint, 50 mlWhite 1
642439 VBS Gemstone glue 1
970373 VBS Handicraft scissors "Pointed" 1
120371-06 VBS Flat brush "Easy-Brush"Size 06/6,3 mm 1
120340 VBS Napkin brush/Decoupage brush 1

Article information:



      (5)
VBS Gemstone glue
Solvent-free; Content: 40 ml

3,49 €
(1 l = 87,25 €)



      (4,22)
VBS Handicraft scissors "P…
Operation Right-handed; Mat…

2,99 €
 



VBS Flat brush "Easy-Brush…
Material: Wood, Metal, Synth…
Size 06/6,3 mm

3,89 €
 

      (5)
VBS Napkin brush/Decoup…
Size: 24 - 25.5 mm; Material:…

3,89 €
 

https://www.vbs-hobby.nl/en/vbs-gemstone-glue-a25845/
https://www.vbs-hobby.nl/en/vbs-gemstone-glue-a25845/
https://www.vbs-hobby.nl/en/vbs-handicraft-scissors-pointed-a40126/
https://www.vbs-hobby.nl/en/vbs-handicraft-scissors-pointed-a40126/
https://www.vbs-hobby.nl/en/vbs-flat-brush-easy-brush-a216270/?vcode=06
https://www.vbs-hobby.nl/en/vbs-flat-brush-easy-brush-a2678/
https://www.vbs-hobby.nl/en/vbs-napkin-brush-decoupage-brush-a2662/
https://www.vbs-hobby.nl/en/vbs-napkin-brush-decoupage-brush-a2662/
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